
Zamówienie nr 171/BZP-PU.511.158.2022/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 21.07.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania: „Opracowanie dokumentacji dla wykonania nasadzeń ok. 28 sztuk drzew na 
terenie obszaru Pałacu Młodzieży, mieszczącego się na ul. Ogarnej 56 w ramach zadania Rewaloryzacja 
ulic Głównego Miasta”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Kerria Piórkowski sp.j.
62-600 Koło, ul. Żeromskiego 80
50 430,00 zł brutto

 

Jarosław Małuszek
Kierownik

Podpisano elektronicznie: 21-07-2022


		2022-07-21T10:01:33+0000
	Jarosław Jan Małuszek




